[image: image1.jpg]

	ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 7

РЕШЕНИЕ

	05 августа 2016 года

	№ 6/20

г. Екатеринбург

О регистрации доверенного лица  кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному  одномандатному избирательному округу № 7 Мочалова Константина Леонидовича
Рассмотрев документы, представленные в Железнодорожную районную территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7 для регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7 Мочалова Константина Леонидовича, руководствуясь статьями 24 и 58 Избирательного кодекса Свердловской области, Железнодорожная районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Исакову Марию Витальевну доверенным лицом кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7 Мочалова Константина Леонидовича.
2.  Выдать Исаковой Марии Витальевне удостоверение доверенного лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7 Мочалова Константина Леонидовича.

3.    Направить настоящее решение кандидату в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7 Мочалову Константину Леонидовичу.

4. Опубликовать  настоящее решение путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице Комиссии.( http://ikso.org/tik/site/ezh)

 5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии Н.В. Королькову.

	Председатель
избирательной комиссии

	К.В. Райкова

	Секретарь
избирательной комиссии

	Н.В. Королькова